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Avis de marché

Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur
1.1) Nom et adresses
Nom officiel: CNRS Délégation Régionale Hauts-de-France
Numeéro national d'identification: 18008901303894
Adresse postale: 43 AVENUE LE CORBUSIER
Ville: LILLE CEDEX
Code NUTS: FRE11 Nord
Code postal: 59046
Pays: France
Point(s) de contact: POLE ACHATS ET MARCHES PUBLICS
Courriel: drl8.liste.poleachats@dr18.cnrs.fr
Téléphone: +333 20125800
Fax: +33 320630043
Adresse(s) internet:
Adresse principale: http://www.cnrs.fr
Adresse du profil d’acheteur: https://www.marches-publics.gouv.fr

1.3) Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accés direct non restreint et complet, a lI'adresse:
https://www.marches-publics.gouv.fr
Adresse a laquelle des informations complémentaires peuvent étre obtenues: le ou les point(s) de contact
susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent étre envoyées par voie électronique via: https://
www.marches-publics.gouv.fr

1.4) Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

1.5) Activité principale
Autre activité: Recherche

Section II: Objet

1.1) Etendue du marché

[1.L1.1) Intitulé:
Acquisition d'un systeme de mesures électriques analogiques multiports et de deux filtres optiques pour les
besoins du projet CPER PHOTONICS FOR SOCIETY D5
Numéro de référence: 202012101401

[1.1.2) Code CPV principal
38623000 Filtres optiques

1.L1.3) Type de marché
Fournitures

[1.1.4) Description succincte:
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I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Le contrat porte sur les prestations suivantes : Acquisition d'un systeme de mesures électriques analogiques
multiports et de deux filtres optiques pour les besoins du projet CPER PHOTONICS FOR SOCIETY D5 (3 lots)

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 110 000.00 EUR

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui
Il est possible de soumettre des offres pour tous les lots

Description

Intitulé:

Mesures électriques analogiques multiports
Lotn°: 1

Code(s) CPV additionnel(s)

31120000 Générateurs

Lieu d'exécution

Code NUTS: FRE11 Nord

Lieu principal d'exécution:

IRCICA

Parc scientifigue Haute Borne

50 avenue Halley

BP 70478

59658 VILLENEUVE D ASCQ CEDEXFrance.

Description des prestations:

Dans le cadre du CPER (Contrat Plan Etat-Région) Photonics for Society (P4S), le Centre National de la
Recherche Scientifique (CNRS) souhaite faire I'acquisition d’un systéme de « Mesures électriques analogiques
multiports ». Le besoin porte sur un banc intégré d’acquisition et d’analyse de signaux analogiques et
numériques pour la caractérisation d’'un implant rétinien.

Critéres d’attribution
Le prix n'est pas le seul critére d'attribution et tous les criteres sont énoncés uniquement dans les documents du
marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 27 500.00 EUR

Durée du marché, de I'accord-cadre ou du systéme d'acquisition dynamique
Durée en mois: 6

Ce marché peut faire I'objet d'une reconduction: non

Variantes

Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options

Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: oui
Identification du projet:

FEDER CPER PHOTONICS FOR SOCIETY

Informations complémentaires
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11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Description

Intitulé:

Filtre optique arbitraire mono-canal
Lot n®: 2

Code(s) CPV additionnel(s)
38623000 Filtres optiques

Lieu d'exécution

Code NUTS: FRE11 Nord

Lieu principal d'exécution:

Laboratoire PhLAM,

Bat P5, Département de Physique,
Boulevard Paul Langevin, Université de Lille,
59655 Villeneuve d’Ascq,

France

Description des prestations:

Dans le cadre du CPER (Contrat Plan Etat-Région) Photonics for Society (P4S), le Centre National de la
Recherche Scientifique (CNRS) souhaite faire I'acquisition d’'un « filtre optique arbitraire mono-canal ». Le
besoin porte sur un « Filtre Optique Arbitraire Mono-Canal » permettant la modulation arbitraire simultanée de
I'amplitude et de la phase du spectre d’'une onde lumineuse pour des expériences d’optique non linéaire.

Critéres d’attribution

Le prix n'est pas le seul critére d'attribution et tous les critéres sont énoncés uniquement dans les documents du
marché

Valeur estimée

Valeur hors TVA: 30 000.00 EUR

Durée du marché, de I'accord-cadre ou du systéme d'acquisition dynamique

Durée en mois: 5

Ce marché peut faire I'objet d'une reconduction: non

Variantes

Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options

Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: oui
Identification du projet:

FEDER CPER PHOTONICS FOR SOCIETY

Informations complémentaires

Description

Intitulé:

Filtre optique arbitraire 4 canaux
Lot n°: 3

Code(s) CPV additionnel(s)
38623000 Filtres optiques

Lieu d'exécution
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Code NUTS: FRE11 Nord

Lieu principal d'exécution:

Laboratoire PhLAM,

Bat P5, Département de Physique,
Boulevard Paul Langevin, Université de Lille,
59655 Villeneuve d'Ascq,

France

Description des prestations:

Dans le cadre du CPER (Contrat Plan Etat-Région) Photonics for Society (P4S), le Centre National de la
Recherche Scientifique (CNRS) souhaite faire I'acquisition d’'un « filtre optique arbitraire 4 canaux ». Le besoin
porte sur un filtre optique accordable permettant de choisir I'amplitude et la phase de chaque composante du
spectre optique de signal lumineux autour de 1550nm dans des expériences d’optique non linéaire.

Critéres d’attribution
Le prix n'est pas le seul critére d'attribution et tous les criteéres sont énoncés uniquement dans les documents du
marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 53 000.00 EUR

Durée du marché, de I'accord-cadre ou du systéme d'acquisition dynamique
Durée en mois: 5
Ce marché peut faire I'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options

Options: oui

Description des options:

Une extension de garantie de 1 ou 2 ans

Information sur les fonds de I'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: oui
Identification du projet:

FEDER CPER PHOTONICS FOR SOCIETY

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)

IV.2.3)

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur I'accord-cadre ou le systéme d'acquisition dynamique

Information concernant I’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 25/01/2021
Heure locale: 12:00

Date d’envoi estimée des invitations a soumissionner ou a participer aux candidats sélectionnés
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IV.2.4) Langue(s) pouvant étre utilisée(s) dans I'offre ou la demande de participation:
francais

IV.2.6) Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en mois: 4 (a compter de la date limite de réception des offres)

IV.2.7) Modalités d’ouverture des offres
Date: 26/01/2021
Heure locale: 09:00

Section VI: Renseignements complémentaires

VI.1) Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

VI.3) Informations complémentaires:
V1.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal Administratif de Lille
Adresse postale: 5 rue Geoffroy Saint-Hilaire
Ville: LILLE
Code postal: 59000
Pays: France
Courriel: greffe.ta-lille@juradm.fr
Téléphone: +333 59542342
Adresse internet: http://lille.tribunal-administratif.fr

VL.5) Date d’envoi du présent avis:
21/12/2020
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